Piazza Ignazio Florio, 24 — 90139 Palermo 
Segreteria tel 091 9768705 — fax 091 2510542 - C.F. 97250980824 

email; info@ucomidrogeosicilia.it — pec: postmaster{@pec.ucomidrogeosicilia.it 

Articolo 8 

Articolo 9 

11 Responsabile 

(Amone) 

Il suddetto ordinativo, per complessivi di € 192,18 (centonovantadue/18), a valere sulle somme 

impegnate all’art. 2 del presente decreto, verranno tratti sulla contabilitd speciale n. 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario 

Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.